



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ORGANICUP APS**  
**RAVNSBORGGADE 18, 2200 KØBENHAVN N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. marts 2023

---

William Ravn Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ORGANICUP ApS Ravnsborggade 18 2200 København N
	CVR-nr.: 34 68 76 92 Stiftet: 11. august 2012 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Elbæk Kobbegaard Dalberg-Larsen William Ravn Nielsen Kristian Funch Meincke Filip Domagala
<b>Direktion</b>	William Ravn Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Regnbuepladsen 5 1550 København
	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med personlige hygiejne produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -4.171.635 mod DKK -5.072 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.969.644.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.848.049</b>	<b>9.850.819</b>
Personaleomkostninger.....	1	-6.996.757	-9.359.530
Af- og nedskrivninger.....		-483.961	-594.650
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-4.632.669</b>	<b>-103.361</b>
Andre finansielle indtægter.....		111.489	202.211
Andre finansielle omkostninger.....		-205.510	-107.765
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-4.726.690</b>	<b>-8.915</b>
Skat af årets resultat.....	2	555.055	3.843
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-4.171.635</b>	<b>-5.072</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-4.171.635	-5.072
<b>I ALT</b> .....		<b>-4.171.635</b>	<b>-5.072</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		621.328	717.832
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>621.328</b>	<b>717.832</b>
Produktionsanlæg og maskiner.....		98.822	486.279
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>98.822</b>	<b>486.279</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		190.000	322.383
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>190.000</b>	<b>322.383</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>910.150</b>	<b>1.526.494</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		980.675	2.282.633
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.693.977	3.108.696
Forudbetaling for varer.....		376.451	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.051.103</b>	<b>5.391.329</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.790.739	1.032.041
Udskudte skatteaktiver.....		448.727	0
Andre tilgodehavender.....		92.344	1.063
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	390.652
Periodeafgrænsningsposter.....		284.411	407.970
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.616.221</b>	<b>1.831.726</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.474.710</b>	<b>4.215.314</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.142.034</b>	<b>11.438.369</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.052.184</b>	<b>12.964.863</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		88.889	88.889
Reserve for udviklingsomkostninger.....		527.799	559.908
Overført resultat.....		5.352.956	9.492.482
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>5.969.644</b>	<b>10.141.279</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	106.328
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>0</b>	<b>106.328</b>
Anden gæld.....		644.083	644.083
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>644.083</b>	<b>644.083</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.915.168	746.066
Anden gæld.....		1.267.160	775.361
Periodeafgrænsningsposter.....		256.129	551.746
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.438.457</b>	<b>2.073.173</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.082.540</b>	<b>2.717.256</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.052.184</b>	<b>12.964.863</b>
Eventualposter mv.	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	88.889	527.799	9.524.591	10.141.279
Forslag til resultatdisponering.....			-4.171.635	-4.171.635
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>88.889</b>	<b>527.799</b>	<b>5.352.956</b>	<b>5.969.644</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	16	
Løn og gager .....	6.632.670	8.876.961	
Andre omkostninger til social sikring.....	115.088	146.198	
Andre personaleomkostninger.....	248.999	336.371	
	<b>6.996.757</b>	<b>9.359.530</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	33.528	
Regulering af udskudt skat.....	-555.055	-37.371	
	<b>-555.055</b>	<b>-3.843</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022.....	755.613	191.962	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>755.613</b>	<b>191.962</b>	
Afskrivninger 1. januar 2022.....	37.781	191.962	
Årets afskrivninger .....	96.504	0	
<b>Afskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>134.285</b>	<b>191.962</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>621.328</b>	<b>0</b>	
Virksomhedens udviklingsomkostninger vedrører udvikling af undertøj. Udviklingen og videreudviklingen er færdiggjort.			
Undertøjsprojektet forventes at kunne genere indtægter de kommende regnskabsår. Projektet forventes at generere positivt cash flow, hvorfor den kommercielle værdi af det materielle anlægsaktiv overstiger den bogførte værdi.			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Produktions- anlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.191.141	28.350	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>1.191.141</b>	<b>28.350</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	704.862	28.350	
Årets afskrivninger .....	387.457	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>1.092.319</b>	<b>28.350</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>98.822</b>	<b>0</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>5</b>
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....				322.383	
Tilgang.....				190.000	
Afgang.....				-322.383	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>				<b>190.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>				<b>190.000</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Anden gæld.....	644.083	0	644.083	644.083	
	<b>644.083</b>	<b>0</b>	<b>644.083</b>	<b>644.083</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 380.000 kr.					
Selskabet har afgivet virksomhedspant på op til 2.000.000 kr. overfor pengesinstitut i simple fordringer, hvilket inkluderer tilgodehavender fra salg, varelagerer, driftsmateriel samt varemærker med en samlet regnskabsmæssig værdi på 7.048.670 kr.					
